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Förord
Vi vill att Region Örebro län ska bidra till att 
invånarna har en god hälsa, känner trygghet, frihet 
och har hopp inför framtiden. Planeten vi lever på 
har begränsade resurser och när vi driver utveckling 
måste vi ta hänsyn till natur, samhälle, ekonomi och 
människans välmående. En hållbar utveckling kan 
inte ske om miljön försämras, om välfärden inte är 
rättvist fördelad eller om våra naturresurser överan-
vänds. Region Örebro län måste ta höjd för kli-
matförändringarnas effekter och höja vår beredskap 
för en framtid med bland annat fler värmeböljor, 
vattenbrist och spridning av nya sjukdomar. Som 
i sin tur innebär allvarliga sociala och ekonomiska 
konsekvenser. 

När detta förord skrivs är vi dessutom mitt i en 
pågående pandemi som vi ännu inte kan se konse-
kvenserna av. Vi befinner oss i en omvälvande tid 
med många utmaningar. Därför är det extra viktigt 
att invånarna i vårt län kan lita på att Region Örebro 
läns verksamheter tar ansvar, samtidigt som vi ut-
vecklas för framtiden.

Med vårt hållbarhetsprogram vill vi ge en samlad 
beskrivning av hur vi inom organisationen Region 
Örebro län arbetar för hållbar utveckling i linje med 
Agenda 2030, FN:s globala mål för hållbarhet. Må-
len och insatserna styr mot vår vision ”Tillsammans 
skapar vi ett bättre liv”. Programmet ska användas 
som stöd och drivkraft för att integrera hållbar ut-
veckling som en naturlig del i det dagliga arbetet.

När vi inom Region Örebro län antog Program för 
hållbar utveckling 2017 var vi första region att föra 
ihop de sociala, ekologiska och ekonomiska aspek-
terna i samma program. Genom Program för hållbar 
utveckling 2021–2025 fortsätter vi att kraftfullt, sam-
ordnat och långsiktigt arbeta för att förbättra Region 
Örebro läns verksamheter och göra dem mer hållbara.

Vi vill och vi ska ta ansvar!

Andreas Svahn
Regionstyrelsens ordförande
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Postadress Region Örebro län, Box 1613, 701 16 Örebro, E-post regionen@regionorebrolan.se
Besöksadress Eklundavägen 2, Örebro, Tel 019-602 10 00

www.regionorebrolan.se
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